
Uchwała Nr XXIII/164 /2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 27 maja 2008 roku

w sprawie wyznaczenia Obszaru Specjalnej Ochrony Ptaków (OSO) PLB 140011 Bagno 
Całowanie na terenie Gminy Karczew

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) po zapoznaniu się z pismem Ministra Środowiska
DON-4141-2/1/08/jm z dnia 18.04.2008r. oraz załączoną mapą obszaru Natura 2000, 
Rada Miejska  w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  wyznaczenie  obszaru  Specjalnej  Ochrony Ptaków (OSO)  Bagno 
Całowanie obejmującego teren zgodnie z załączoną mapą.

§ 2

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



Załącznik do Uchwały
Nr XXIII/164/2008
Rady Miejskiej 
w Karczewie
z dnia 27 maja 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) opracowany przez Ministra Środowiska projekt listy 
obszarów Natura 2000 wymaga zasięgnięcia opinii właściwych miejscowo rad gmin.
W związku z powyższym Rada Miejska w Karczewie po szczegółowym przeanalizowaniu
pisma Ministra Środowiska, znak DON-4141-2/1/08/jm z dnia 18.04.2008r. (data wpływu 
28.04.2008r.) oraz załączonej do niego mapy w skali 1:50000 opiniuje pozytywnie
wyznaczenie nowego obszaru Natura 2000- kod PLB140011 Bagno Całowanie.


	U Z A S A D N I E N I E

